K318i KAHLES

ULTRAKURZES PRAZISIONSWERKZEUG

PRODUKT HIGHLIGHTS

® Ultrakurzes, leichtes Zielfernrohr mit groSem
Sehfeld und kontrastreichem Bild

® Absolut zuverlassige Wiederholgenauigkeit und
prazise, klar definierte Klicks

" Wahlweise Seitenverstellung links oder rechts

® Innovativer TWIST GUARD Verdrehschutz (patentiert)

" Patentierte Parallaxenverstellung im Héhenturm
integriert (25 m bis )

® Prazise Leuchtabsehen in 1. Bildebene

Das K318i ist erlebbare optische und mechanische Prazision verpackt in ultrakurzem Gehause. Mit prazisen
Leuchtabsehen in 1. Bildebene und einzigartigem TWIST GUARD Verdrehschutz.

TECHNISCHE DATEN



VergroBerung:
Objektivdurchmesser:
Augenabstand:
Sehfeld:

Dioptrieausgleich:

Dammerungszahl (DIN 58388):

Treffpunktkorrektur/Klick:

Verstellweg (H/S):
Parallaxausgleich:
Mittelrohrdurchmesser:
Lange:

Gewicht:

Absehen Bildebene:
Beleuchtet:

Garantie:

3.5-18

50 mm

92 mm

9.3-2.0 m/100 m
+2.5/-3.5 dpt
13.2-30.0

0.1 MRAD
Y2 MOA

3.0/1.5 m/100 m
25 m bis

34 mm

313 mm

940 g

1

Ja

10 Jahre



FEATURES
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1. Bildebene Hauptrohrdurchmesser Verstellrichtung CW Zero Stop TWIST GUARD
34mm oder CCW Verdrehschutz

=

Seitenverstellung MOA oder MIL
links oder rechts

ABSEHEN

MSR/Ki SKMR3 TREMOR 3 MOAK



